ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение
Санкт-Петербургский городской центр детского технического творчества

191036, Санкт-Петербург, 6-я Советская, д. 3 тел.(812) 241-27-01, факс (812)241-27-02
е-тай: вогоелиг@та! ги , ИНН/КПП 7825706985/784201001

ПРИКАЗ

От 11.01.2024 года №2/2

Об утверждении состава Единой комиссии по осуществлению закупок.
В соответствии со ст, 39 ФЗ № 44 от 5.04.2013 года «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услугдля обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Единую комиссию учреждения по осуществлению закупок на 2024

год в следующем составе:
- Председатель комиссии — Думанский Антон Николаевич, директор
- Заместитель председателя комиссии — Сорокина Наталья Владимировна,

экономист по закупкам,
- Члены комиссии:
- Ульянова Светлана Борисовна, заведующий спортивно-техническим отделом
- Давыдова Вера Юрьевна, старший методист
- Овсюкова Зинаида Сергеевна, кладовщик

2. Приказ №2/1 от 12.01.2023 года считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением приказа оставляюза собой.

Думанский А.Н.